
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 червня  2021 року                Баштанка                                       № 153  

Про уточнення місцезнаходження 
об’єкту, фінансування якого здійснюється 
за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 
у 2021 році  

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  Євдощенко С.В., керуючись пунктом 1 частини         
2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування», абзацу 2 пункту 6-1 

Порядку та умов надання  субвенції з державного бюджету  місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
06 лютого 2012 року №106, у зв’язку з необхідністю здійснення редакційного 
уточнення місцезнаходження об’єкту, фінансування якого здійснюється за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, виконавчий 
комітет  міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести уточнення місцезнаходження об’єкту, що  фінансується у 2021 

році  за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій  
згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 року    
№ 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій», а саме в розділ: «Миколаївська область», в 
перший абзац позиції: 14502000000  Бюджет Баштанської міської 
територіальної громади,   що додається. 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 
                   



 

 

                                                                                                                Додаток  
                до рішення виконавчого комітету 

                Баштанської міської ради 

 від  11  червня 2021 № 153 

                                                                          

 

 

 

Уточнення місцезнаходження об’єкту, що фінансується у 2021 році  за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій  згідно з 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 року № 468-р 

«Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» 

 

Об’єкт відповідно до розпорядження 
Кабінету Міністрів України від         

19 травня 2021 року  № 468-р «Деякі 
питання розподілу у 2021 році 

субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій» 

Редакційні уточнення 

Назва об’єкта (заходу), 
його місцезнаходження 

Сума, 
тис.грн. 

 

Назва об’єкта (заходу), його 
місцезнаходження 

Сума, 
тис.грн. 

Капітальний ремонт 
дитячого майданчику за 

адресою:                          
вул. Театральна, 2а, 

с.Привільне Баштанського 
району Миколаївської 

області 

400 Капітальний ремонт 
дитячого майданчику за 

адресою:                           
вул. Театральна, 2а, 

м.Баштанка Баштанського 
району Миколаївської 

області 

400 

Разом: 400 Разом: 400 

 

 

Заступник  міського  голови   з                                            

питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                          Світлана ЄВДОЩЕНКО 


